
UCHWALA NR Rl0004/64/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Filologiczno - Historycznym
w Instytucie Polonistyki

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

1. Senat pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Filologiczno - Historycznego o
przekształcenie struktury organizacyjnej Instytutu Polonistyki.

2. W Instytucie Polonistyki likwiduje się dotychczasową strukturę organizacyjną i tworzy się:

l) Zakład Teatru, Filmu i Kultury Medialnej,
2) Zakład Antropologii Literatury i Badań Kaszubsko - Pomorskich,
3) Zakład Językoznawstwa i Edukacji Polonistycznej,
4) Zakład Historii Literatury do XIX wieku,
5) Zakład Modernizmu i Literatury Najnowszej,
6) Zakład Teorii Literatury i Badań Kulturoznawczych,
7) Pracownia Dokumentacji Teatru w Słupsku.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektoro
dr hab., prof. nadzw. Roma Drozd


